
                Pobierowo, 2024.07.05 

Ogłoszenie nr 1/2024 o przetargu pisemnym ofertowym  

na sprzedaż samochodu ratowniczo-gaśniczego (4x4)  

Mercedes-Benz 976.36 (ATEGO 1329AF) 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

OSP Pobierowo  ul. Zgody 7, 72-346 Pobierowo  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, w siedzibie Sprzedającego, w 

dniu: 15.07.2024 r., o godz. 10.00 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego: 

Oględzin samochodu będącego przedmiotem przetargu można dokonać pod ww adresem w 

dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 15:00, po uprzednim 

umówieniu wizyty. 

Osoba do kontaktu: Jacek Nowak tel. 691 939 310 .  

4. Przedmiot postępowania przetargowego oraz cena wywoławcza: 

Samochód pożarniczy marki: Mercedes Benz 976.36, ATEGO 1329AF – średni 

samochód ratowniczo-gaśniczy (4x4) 

Dane techniczne pojazdu:   

1. Numer rejestracyjny: ZGY 10769 

2. Rok produkcji: 2012 

3. Przebieg:  7350 km  

4. Kolor karoserii: czerwony 

5. Rodzaj paliwa: olej napędowy 

6. Moc silnika: 285 KM 

7. Skrzynia biegów: manualna, 

8. Nr nadwozia (VIN) : WDB9763641L715508 

9. Stan techniczny: bardzo dobry 

10. Usterki: brak 

11. Zabudowa: MOTO TRUCK Kielce 

12. Świadectwo dopuszczenia przez CNBOP nr 0832/210 

13. Zbiornik wody: 2690 l 

14. Zbiornik środka pianotwórczego: 265 l 

15. Autopompa: A 16/8 Moto Truck typ HMT A24/10-4/40 

16. Dozownik ręczny, stężenie 3 i 6% 

17. Linia szybkiego natarcia: wysokociśnieniowa, 60 m, prądownica AWG 



18. Instalacja zraszaczowa 

19. Maszt oświetleniowy: Moto-Truck 4 x 0,5 kW 

20. Pojazd sprzedawany bez wyposażenia 

21. Badanie techniczne i polisa OC- aktualne 

22. Pojazd widnieje w SWD. 

Cena wywoławcza: 510.000,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy zł i 00/100) . 

6. Zasady składania ofert w przetargu: 

Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej lub elektronicznej według załącznika nr 

1 i powinna zawierać: 

1. Imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oferenta. W przypadku firm, prosimy podać imię i 

nazwisko oraz funkcję osoby upoważnionej do reprezentowania firmy; 

2. Adres zamieszkania lub siedziby (firmy) oferenta; 

3. Oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza tj. 510.000 zł). 

4. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

Oferta jest wiążąca przez 14 dni od dnia otwarcia ofert. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

Ofertę należy złożyć/wysłać w formie pisemnej lub elektronicznej - do dnia 15.07.2024 r. do 

godz. 10.00.  

Koperta winna być zaadresowana wg. poniższego wzoru: 

OSP Pobierowo  ul. Zgody 7  72-346 Pobierowo 

lub przesłana elektronicznie na adres: jnowak@rewal.pl (oferta przesłana elektronicznie musi 

być podpisana właściwym ważnym podpisem elektronicznym). 

Na kopercie powinien znajdować się dopisek: 

„Oferta zakupu samochodu strażackiego Mercedes ATEGO” 

8. Odrzucenie oferty: 

1. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) Jej cena będzie niższa od ceny wywoławczej; 

b) Została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu  

c) Nie zawiera danych,  o których mowa w pkt. 6 (Zasady składania ofert w przetargu) 

lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

2. O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

3. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania  

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

mailto:jnowak@rewal.pl


 

9. Zasady finalizacji sprzedaży: 

1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za przedmiot 

objęty przedmiotem przetargu. Sprzedający zastrzega możliwość przeprowadzenia 

dogrywki cenowej – w celu podwyższenia oferowanej ceny. Do dogrywki cenowej 

mogą być zaproszeni wszyscy oferenci lub dwóch oferentów, którzy zaproponują 

najwyższe ceny nabycia. 

2. Jeżeli co najmniej dwie osoby zaoferują jednakową cenę za ten sam składnik majątku 

ruchomego zostanie dodatkowo przeprowadzona dogrywka między tymi osobami. 

3. Termin i miejsce podpisania umowy kupna-sprzedaży wyznacza Sprzedający, o 

których nabywca zostanie poinformowany. Termin zawarcia umowy nie będzie 

późniejszy niż 10 dni od dnia otwarcia ofert. 

Wybrany Nabywca, przed zawarciem umowy kupna-sprzedaży, zobowiązany jest 

uiścić rękojmię w wysokości 10% zaproponowanej ceny zakupu. Pozostałe 90% 

ceny nabycia Nabywca będzie zobowiązany uiścić przed wydaniem pojazdu. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego, dnia 30 sierpnia 2024 r., 

(po uiszczeniu pozostałej kwoty nabycia tj. 90% zaproponowanej kwoty), na podstawie 

zawartej umowy kupna-sprzedaży.  

Sprzedający zastrzega możliwości wcześniejszego wydania samochodu, niż w dacie określonej 

powyżej tj. 30.08.2024 r. . W takiej sytuacji Sprzedający, minimum 5 dni przed terminem 

wydania przedmiotu sprzedaży, poinformuje Nabywcę o takiej możliwości. 

Wszelkie koszty, opłaty, podatki, w tym w szczególności opłaty celne i/lub homologacyjne, 

przerejestrowania ponosi Kupujący. 

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

10. Inne informacje: 

Przedmiot, o którym mowa w pkt. 4 niniejszego ogłoszenia stanowi własność OSP 

Pobierowo, jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich 

oraz w stosunku do niego nie toczy się żadne postępowania, których przedmiotem są te 

składniki ani nie stanowią one również przedmiotu zabezpieczenia. 

       Prezes OSP Pobierowo 

       Jacek Nowak 

 


